
Transport scolaire

Du lundi au 
vendredi (matin)

Lundi / Mercredi / 
Vendredi (après-midi)

Route de Reisdorf / Cité Birkbour 07:15 13:15

45, Route de Reisdorf 07:18 13:18

Route de Reisdorf / Waasserbaseng 07:21 13:21

Route de Haller / Rue Pierre Saff roy 07:25 13:25

Nouvelle Cité 07:29 13:29

Route d’Eppeldorf / Rue Belair 07:33 13:33

Cité Altburg 07:34 13:34

Schoul Beaufort 07:40 13:40

BUS 1 - BEAUFORT ALLER

Du lundi au 
vendredi (matin)

Lundi / Mercredi / 
Vendredi (après-midi)

Schoul Beaufort 12:10 15:55

Route Reisdorf / Cité Birkbour 12:12 15:57

45, Route de Reisdorf 12:14 15:59

Route de Reisdorf / Waasserbaseng 12:16 16:01

Route de Haller / Rue Pierre Saff roy 12:19 16:05

Nouvelle Cité 12:23 16:09

Route d’Eppeldorf / Rue Belair 12:27 16:13

Cité Altburg 12:31 16:17

BUS 1 - BEAUFORT RETOUR


